
41
Besluit van 30 januari 2009 tot vaststelling van
het tijdstip van inwerkingtreding van het Besluit
van 7 november 2008, houdende wijziging van
het Besluit van 5 november 2007, houdende
aanwijzing van de voorwerpen, bedoeld in
artikel 16c van de Auteurswet 1912, en tot
vaststelling van nadere regels over de hoogte en
de verschuldigdheid van de vergoeding, bedoeld
in artikel 16c van de Auteurswet 1912 (Stb.
2008, 468)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 27 januari 2009,
nr. 5583968/09/6, Directie Wetgeving;

Gelet op artikel 2 van het Besluit van 7 november 2008 houdende
wijziging van het Besluit van 5 november 2007, houdende aanwijzing van
de voorwerpen, bedoeld in artikel 16c van de Auteurswet 1912, en tot
vaststelling van nadere regels over de hoogte en de verschuldigdheid van
de vergoeding, bedoeld in artikel 16c van de Auteurswet 1912 (Stb. 2008,
468);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit van 7 november 2008, houdende wijziging van het Besluit
van 5 november 2007, houdende aanwijzing van de voorwerpen, bedoeld
in artikel 16c van de Auteurswet 1912, en tot vaststelling van nadere
regels over de hoogte en de verschuldigdheid van de vergoeding, bedoeld
in artikel 16c van de Auteurswet 1912 (Stb. 2008, 468) treedt in werking
met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad
waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari
2009.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2009

Staatsblad 2009 41 1



Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 30 januari 2009
Beatrix

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

Uitgegeven de zesde februari 2009

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

STB12213
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2009 Staatsblad 2009 41 2


